南  宁  学  院
教字〔2019〕145号

[bookmark: OLE_LINK2]   关于开展100门本科示范课程上线情况专项检查工作的通知

各单位、部门：
为确保本科示范课程建设效果，学校决定开展100门本科示范课程上线情况专项检查工作，具体通知如下：
一、检查范围
100门本科示范课程。
二、检查内容
100门本科示范课程在南宁学院慕课学习平台上线进展，及课程建设质量情况。
[bookmark: OLE_LINK3]三、检查时间
2019年9月11日。
2019年9月10日前，各单位将本部门本科示范课程上线情况汇总表交教务处教学研究发展科黄老师。学校成立专项检查工作组，根据课程链接地址实施专项检查工作。

[bookmark: _GoBack]附件：本科示范课程上线情况汇总表

                           南宁学院教务处
2019年9月4日

附件
本科示范课程上线情况汇总表
部门：                              （盖章）
	序号
	课程名称
	课程编码
	课程负责人
	课程上线链接地址
	是否已完成建课